
医療関係者の皆様 

平成２９年６月吉日 

 

「桜井充と明日の医療を語る集い」のご案内 
 

 

謹 啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より桜井充の活動に対し、特段の
ご理解と温かいご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、桜井充君はかねてより、桜井充医師ネットワーク、桜井充歯科ネットワークの皆さ
まとともに、日本の医療をよりよくするために尽力してまいりました。今後の医療の発展に

は、関係者皆さまとの連携が欠かせません。そこでこのたび、桜井充医師ネットワーク、桜
井充歯科ネットワーク、医療関係者の皆さまでの合同で、「桜井充と明日の医療を語る集い」
を開催させて頂きます。皆様ご多用中とは存じますが、今一度集い、桜井充君を叱咤激励し
ていただき、そして今後の社会保障について大いに語り合うことができれば大変嬉しく存じ
ます。 

是非とも、皆さまお誘い合わせの上ご参加いただきますよう、そして引き続き、ご指導、
ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

謹 白 

         

平成２９年６月吉日 

桜井充とともに明日の医療を考えるネットワーク  会長 佐藤 達夫 

 桜井充とともに明日の歯科医療を考えるネットワーク 会長 齋藤 毅 

 

記 
   日    時  平成２９年７月３０日（日） 

明日の医療を語る集い 講演会：１４時００分（サファイアの間） 

明日の医療を語る集い 懇親会：１４時３５分（ルビーの間） 

 

  場    所  ホテルルポール麹町（千代田区平河町２－４－３） 

         Tel:０３－３２６５－５３６１ 

 

会   費  ２０，０００円 

 

 会費の入金につきましてはお手数かとは存じますが、下記の口座へのお振り込みにて受け
付けております。 

銀行名：ゆうちょ銀行    支店名：019店 

口 座：当 座       番 号：０６３９４１６ 

口座名：サクライミツルイシネットワーク 

   ※ お手数ですが、ご出欠の有無を別紙の返信用紙にて FAXもしくは Eメールにて 

     ７月１４日（金）までにご返信下さいますようお願い申し上げます。 

   ※ この催しは政治資金規正法第 8条の 2に規定する政治資金パーティです。 

     お問い合せ先  参議院議員桜井充事務所 担当：庄子 

〒100-8962千代田区永田町 2-1-1参議院議員会館 512号室 

TEL：03-6550-0512 FAX：03-6551-0512 

E-mail：mitsuru_sakurai@sangiin.go.jp 

以上 

〈HP〉 



 

 

 

 

 

FAX返信票 
 

 

ご出欠返信用紙 

 
明日の医療を語る集い 講演会  ご出席   ・  ご欠席 

 

明日の医療を語る集い 懇親会  ご出席   ・  ご欠席 

 
           

いずれかに○をして下さい 

氏 名：                            

所 属：                            

役職名：                            

住 所： 〒                           

電 話：            ＦＡＸ：            

 

 

 

  

返信先：桜井充東京事務所：ＦＡＸ：０３－６５５１－０５１２ 

７月１４日（金）までにご返信下さい。 

お問い合せ先：桜井充東京事務所 担当：庄子 

Ｔ Ｅ Ｌ：０３－６５５０－０５１２ Ｅ－mail：mitsuru_sakurai@sangiin.go.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈HP〉 

 


